[bookmark: _GoBack]聊城大学合同审核流程表

	合同名称
	聊城大学与×××合作合同（协议）（项目名称）

	合同相对人
	项目委托单位（甲方）全称

	合同承办单位
	学院名称
	合同承办人
	项目负责人
	联系电话
	手机号

	合同归口管理部门
	人文社会科学处

	合同主要
内容概述

	资金来源
	专项经费  学校资金  部门经费   科研课题    其他

	合同金额

	所附送审材料
	1.2.3……

	项目负责人
承诺

	1.了解学校横向科研项目管理办法的相关规定；
2.认真履行合同约定的各项工作内容，遵守相关财务政策；
3.保证合同履行过程中不侵犯第三方的合法权益；
4.本人承担因个人违约行为而实际发生的经济赔偿责任。

签字：
                                                  年    月    日

	合同
承办
单位
意见
	合同承办单位声明：
1.已仔细审核对方当事人的资信和履约能力，对协议事项进行了可行性分析论证，并向合同归口管理部门做了汇报。
2.对合同的预期收益和风险做了充分的评估和分析，风险和可能出现的不利情况能够得到有效控制，合同条款中对可能出现争议和导致学校不利的情况做了尽可能的规避和防范。
3.合同签订后，我单位将依法依规严格履行合同，收集保存完整的合同资料，及时报告合同执行进展情况以及其间发生的任何问题，保证不会因为我方原因给合同的执行造成影响，给学校带来不利影响或损失。
我部门现向合同归口管理部门提出审核申请，并建议   院长姓名     代表学校签署合同。

负责人签字：            公章

                                        年   月   日

	合同是否涉及其他业务部门

涉及   部门会签意见：

不涉及

	归口管理部门审核意见
	经审核，现提出意见如下：

负责人签字：
公章
年   月   日

	学校办公室审查意见（如有专家意见附后）

审核人签字：
公章
年   月   日

	承办单位分管校领导意见

签字：

年   月   日

填表说明：部门会签意见是指合同涉及多个合同承办单位的，由合同主要承办单位协调各相关单位会签后再报合同归口管理部门审核。